Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2024 года г_ Навдка ___ 2673

О внесении изменения в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами

Находкинского городского округа на 2022 - 2026 годы»,
утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 31.08.2021 № 940

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017

№ 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском

городском округе», руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами Находкинского городского округа на 2022 - 2026 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 31.08.2021

№ 940, следующее изменение:

1.1 В Паспорте Программы графу «Ресурсное обеспечение реализации

Программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета

Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей

редакции:

2

Ресурсное обеспечение 168 764,04 тыс. руб. за счет бюджета Находкинского

реализации Программы за городского округа, в том числе:

счет федерального бюджета, 27 208,99 тыс. руб.- 2022 год;

краевого бюджета, бюджета 29 780,20 тыс. руб.- 2023 год;

Находкинского городского 42 139,72 тыс. руб.- 2024 год;

округа, в том числе по годам 34 810,05 тыс. р у б .-2025 год;

34 825,08 тыс. руб.- 2026 год.

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Управление муниципальными финансами Находкинского городского

округа на 2022 - 2026 годы» за счет средств бюджета Находкинского городского

округа (тыс. руб.) изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Финансовому управлению администрации Находкинского городского округа

(Воронина) разместить текст Программы в актуальной редакции на официальном

сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные

программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами

Находкинского городского округа на 2022 - 2026 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 31.08.2021

№ 940» оставляю за собой.

Г лава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

<L>яЯ<D
оЧяa,
G

яя3  rt

оs
Xя
s4  ed
2явuЧиоX
03Hоос

S3u>л гоа, г-И 40
О  (N
О  >21u 2; о ячо!—
a о  Ч
Оо< ̂о <NU О
о ™и сч
9 D-ЬЙ ю
2 5:1к о
§ 1ч ^
ОX ня о

X

<и
S
5 я
6  о а  с
«01 л

СО
£
Яж(U
ко5S сС- Я
С я  ^  к ^ ы X

s

S
S
3ял

оUоЬй о  а I  С Я я ы X ч Я о X х
яs i

<L> SЯ s
X  <aD о
4  Xoa a
03 ж& я
> *

cd
—

OhUS
О

34  о u
40(N
О<N

О  u
§

 ̂я
о ^I— Й X

оuо«о
XяичоXоо X  с

>я оX X <ич
*
S' S
и  S
Е 9>•> с3

о■'3-ON
£  03 ^

и  03>> ч  а, о«  U,о
О  (N
fe °
§  М
ОЧ
О&,ои

03но
&03
03

m
но

-
ы 1
К о.
Я о
Ы а
5Г вИ JS
Е °

оU
a g o
« 5 'S,
= г a
ЬС В. J
§  w 3O u r 4х ш чЬЛ а-
*  » £

с.гг

U
ы
U5
О
Ы
О
я
иОн

й  « Ы м

ЯJS
пя
Я
S
я
ЯX
S
S
Sя

S
95 -  о« л °
Я Ч  О я о и * Ь-
Я чо

-Q- рч

я З
2 •
3 ГЧ
х
ч N о
Я  Я  гг
В * йя « вВ £ в
В >> Ёв а  2>*> гг 2

оггWчоа.о
—
оU

Р* В  g  Очя4»с.

я
г £ я
5  о  Я£ гг нX (j (U
S § 8
2. §• 2
Я U Ю

Ра
сх

од
ы

(ты
с.

ру
б.)

,
го

ды

20
26 (N

34
82

5,
08

20
25 -

34
81

0,
05

20
24 О

42
13

9,
72

20
23 ON

29
78

0,
20

20
22 00

27
20

8,
99

Ко
д

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

фи
ка

ци
и

ВР г -

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
«У

пр
ав

ле
ни

е
му

ни
ци

па
ль

ны
ми

фи

на
нс

ам
и

На
хо

дк
ин

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

 н
а

20
22

 -
20

26

го
ды

»

Ц
СР 40

со с х
&« С

ГР
Б С

От
ве

тс
т.

И
сп

ол
ни

те
ль

,
со

ис
по

лн
ит

ел
и

С П

Н
аи

ме
но

ва
ни

е

CN

№ п/
п

-

сч

(N

O'

00

VO

оuои
окЯЬйчоXей
Ж
свН<и
*4
2 ю
(U5я<иачос
оЯ

СП

св
-

CU«о
оио«очо

СЧ

<L>Яяга и
cL §■
§ 2 я ч
С
0Jян
05Ка,сола>
2
<иоЯ«окоО

Ьй
S

(U Sяи4
5 ОО, к
= U^  л

яяно<ияяя

«яяQJСиия
ияя<и

О-<иCQн
>>

s 2
1 §
л  ЙЕ - Г  Чо оа. а
с 2
3 о
я оА « ОяяWчоX
2 Я

«яяй>
Я Л
<и Я
§ яСО н
К V

S  Я
*<и >я
О Я(U д-
* пИ 2w  ;>>
Я Иb но
Л  )Яьй ио ч

2 2
1 §
^  Й-(_ чо о& а.я о_

оиож
ояя
ьй

X
2 Я >й
§Я Яя яЯ X £V
2 К о

о 203 Sо яо 1)Я Ч
Й Я
я  п .

е >.

J5И
Ог
св ЬЙ
& Я Я Жч о

£
Ж

ч 2115 Й < га
CN

<иОн<U
и о

ев ё

О
Я

и я^  2 сх а  яж о
о и о * оч  о
л  о" о * и  Ю

оиоЬЙ
очоа.ои
ои
ОЖ
оЯЯжчоX
св
Я

О 2ш 5о я0 и Я ч
я Я и

1  £ &

г»яяга
сооо,я
2

Яs  о
g  •&
я « И о 8 я
2 Е и 2 л  £
ш о  CJ У

Я
Ч
Ои
>ЯЯшооя
свяя

яяя<иячояоя

ов
и

р ^
ю ’§
св Я  Н ct ьй <и си О <D&, я я о

ч  о я о,ю <и оя
>Яя
Яоя
свчя

ож
ояяжчо
Й
X
свно
*ч
2ю

I 8
о яо иЯ чсв в и
£ D.W
s  м Cl,е

!Я X оОя иО
н

яя иоя св я ЬЙ<L> г г- о
2 я cd -
а « яя яж« и “ Г ч(Uою

Щно яя
о
й5о ю

св
^  1
2 X

яя #го ЭЯя
ч> жя hQ ■V <и
<ия Й я
о
<и

ю
ч=J3

ою
св

<иС-яо И си

оиоя Ян НИ я JJ чя
ш

2 I  ■;pj W
*  D. *о 33мо

ИоbSя ян
W О  &Ю
О я  га и  Си о

<ичк
сва.Б
о

со

(N

о о
о о
о оо о
СО СО
СО СО

о оо о
о оо о
СО СО
СО СО

о оо о
ON OVVO VO00 00
о о

’ 1
00 0000 oo
ON ONVO VO■'3- "5ГON

oo

о
О
СОо
O'

оо
СП
оON

VO

со

(N

о  ’и
И Яо яо <и
Я Ч
«  «  U
Я § Ш

Я р -Е—I
Ке

8 Sо  Яо йк ч
Я Э
я  о .

в

X
3
к
XЯ
ва
о
я
оо

юо
ЯЬйо(Uгг
S
2о

Sн
оо
2
S
оно
Я
Я
X
Ясо
Я
2
я
я
я

о
СПГ"

о(N
Оо
СЧ(N
О
Ov
О
(N

Осо
я  2
°  «е «  Ял  Sсо

оч
о

>я

я
X
3
2
S s. S2 с я о я я
Я U °

оч

(NONON

Яч
Онн
>чняч
яо
я
я
>я
я
я<D
4
о
я
5
я

эЯ
о
я
я<и
2<и
Сисо<иоса
о
<и
я
яиX<ия
о0>юо

чо>,
X
3
я-а
3я
>>
2
2
о«
3
Й
4 я
о

оиоИ
очолои

5  £
I  £Я <-> д  Я
S S
*  ч
л  I
> , х

«о
ОнОня

и >Я
О  >Я о  в  о
5  я
5  Sн я
Он О  —Я о , ю
ш о  и
Ь< О  Ч
S ^  s  я

g ’g g
5  о  я
| о  §  О н ^

и

н
я S ч

О  нн О

c lС  S  Ьн со

VD

о.
я
<и
я
я  <и я  <и
я
о  0> ю

0
<N
<и
я  н к

1  ^

Он Он(U н
2  О
и я
Я 2  CQ
я  VO

О  °

я
яя
я
я
2
3
Он

<и <и
я  я
я  я  о <и и Я Ч Ч

Й § §

яI  «  Я Я

я
я

е

ц
я
2
о
я

я
яноо

& 8* 5 5я  я  ьй я>> m

а

Xcd
«и
К
X<D
<D

о
>яяяяоао «
m о
н 05 яо я -0
2 я чяrrt

<ич я
2со ш я

05
я
я

о
яяf-

ня
о

aj Ч) г»я <и<и чч у о00 нО юя ч яо 4J я
я я я

5ейн
£

X
ш я
Он 3н
яо

3
я(U
я

X
с, я  я
я
05
я  я>я S

3 чЯ ИhQ о
I 5я нЯ о
я

<L>
я
я<ичи
ЕС
о
Он
я
Ио
яо
яя

и(Uч« О
о ю  й Яя

я
я
со
я

Он Ьй

я  я
о
я

Он Д
я
со Ч
Я  й
§  §
Я  Оня  я

2А
ч(1> 03

оаа а
о о дbS CQ Й оя о 0J Sя « U4 Xн о У,оя
я

2Он
X
к а

>ч Й
N
к 03

оX
3

uQ
S3

(DЕГ *
Sя р а-> Xоо S ня ч ш о— W сЗ

Он Uh тя * с

(N

(N 12
7,

10

12
7,

10 I 1 1 1

13
25

,0
2

13
25

,0
2 1 1 1 1

О

16
71

,0
0

1 6
71

,0
0 I 1 1 1

ON

3
21

3,
17

3
21

3,
17

1 1 1 1

OO 2
83

1,
79

2
83

1,
79

I I 1 1

r-

Ос
но

вн
ое

 м
ер

оп
ри

ят
ие

 3
. О

бе
сп

еч
ен

ие
 в

ыс
ок

ой

ст
еп

ен
и

ав
то

ма
ти

за
ци

и
пр

оц
ес

са

уп
ра

вл
ен

ия

му
ни

ци
па

ль
ны

ми

фи
на

нс
ам

и

24
0

Ос
но

вн
ое

 м
ер

оп
ри

ят
ие

 4
. С

оз
да

ни
е

ус
ло

ви
й

для

эф
фе

кт
ив

но
го

уп

ра
вл

ен
ия

 д
ох

од
ам

и 1 1 1

40

20
90

32
60

30

1 1 1

in

01
06

1 1 1

99
2 1 1 1

cn

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие
;

уп
ра

вл
ен

ие

им
ущ

ес
тв

ом
;

уп
ра

вл
ен

ие

зе
мл

еп
ол

ьз
ов

а
ни

я
и

за
ст

ро
йк

и;

уп
ра

вл
ен

ие

эк
он

ом
ик

и
и

ин
ве

ст
иц

ий

Ф
ин

ан
со

во
е

уп
ра

вл
ен

ие

Ф
ин

ан
со

во
е

(N

На
хо

дк
ин

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

 п
о

до
лг

ов
ым

об

яз
ат

ел
ьс

тв
ам

Со
пр

ов
ож

де
ни

е
и

мо
де

рн
из

ац
ия

ав
то

ма
ти

зи
ро

ва
нн

ых

си
ст

ем

по
пл

ан
ир

ов
ан

ию

и
ис

по
лн

ен
ию

бю

дж
ет

а
На

хо
дк

ин
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

М
он

ит
ор

ин
г

и
ре

ал
из

ац
ия

пл

ан
а

ме
ро

пр
ия

ти
й

по

ув
ел

ич
ен

ию

на
ло

го
во

й
ба

зы

по
им

ущ
ес

тв
ен

ны
м

на
ло

гам

и
Н

ДФ
Л

До
ве

де
ни

е
пл

ан
ов

ых

за
да

ни
й

по
до

хо
да

м
до

гл
ав

ны
х

ад
ми

ни
ст

ра
то

ро
в

до
хо

до
в

бю
дж

ет
а

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

Пр
ов

ед
ен

ие
 е

же
кв

ар
та

ль
но

го

- 1—н
СП тг 4.

2 4.3

<N

О

00

40

IT)

m
OJ
S
Я<uч
CO
03
CXС
свн
8 оЯ 5-ч S

(N

'О .R Оя СХ
* 2 О)я о4 кО оя g° уЯ яя §со Я-я 9-е °§ Йнн Си
* Я

и я 5 *

§ §я я
О ов 2я о
£. §сх яЬй (Uо я

03о4 оXо
03сх
йляь0)*4
2VO
янооя03 я
Й
54
соОа.<ияя<иЯU
Я
о<июо
(Dян«яОняоСХ5J
2<иоя
03ояОО

и  S  )Я
Я К Я>7- *> rtл. к
Я И<U w Ч

Яяя~ья 2S О Wа, я gя о ®г  и я
к>> Г) Я

я оя 2 Uя оя св ЬйсоЯ=; &о
очо

CQ
Sя Й сх сх нЬЙ и е о оя сх и о<ияо

яьо
X
3я

оио
«юа>

а> о л Он
яя(L)

яяя я
ояя

г4оя
ч н я ЬЙ свf , сои ЬЙ я ч яя 0J я о Sо я X о , свсх
с п 2 X 5̂о

я
<

Uиз
Они

яяя<ич
03
яноо4<ип.я

§ял
§

и  С>. я ч я
Р  Sя>>>ч
X3ял
яяяяя>.
2

яяяояЧ -̂s О Ня о
3 *2со оз
■S' Он

счiri

оиз
Они
свияясхоняяо
2<ияяичкн
8
оо
го
1П

<L>
I Е

§  Сво ясх я
£ g
§ £я 2

яs3ял

о и оИ оч о сх о и
5 s
1 Sя ос  Я Я

я Ч « -
я * § £
*  О . Й  Ля <2 S?2 >»Я о

иизсхи

2 « я Я я Я
§■ §няяо

я
1я

и  ев

О о^  X X
и яXаЗ оз
Ч  Я(и н
« яо о
£* SС и

1Г)

л
2<иWчсоян
оочо

оиоЬЙочосхои
я о
Я (-
Я  С)Й «сх ЙН я
О Я я ЬЙя ч я о2 X
3 я

я £ л я я <и я н
о
2 о ча>Xч оя э-
Я (U
я сх С я
Он _
х  S  о я

40

(N

О

oo

4 0

го

(N

Оuо«u4
О
Он
Оu
оuоus
о
Я
x*чо
Й
к

03
>,оио

X
3 я “<и
*4
2 ю
ЯнооXяСОослоос
кноон3о
USно
<и
XXч>У<Dсоиюо

4 0
<U
Янвч
Sосоо,U
S
4>оямоXоо

X
3 к кс34 им

ПнU

О СО
а &
м 4 Я оя & я я3 а
я IД- А
S 5
Я

X3 яД)
н §Я  с  я яяя

S

оUоU!
ояS2чоXСО

£ 1
| «  2 s

СО
Я и
со нЦ >я > , со
О  о

«чч
яяяСОо(D

яяяСО2оо

2 ©

я я
- д £>4 к о- S ю --

| а э

оял

н
с

я я
а  8,ям

о [_ о usо „
§  3  Он Sо ’©* U о

Ч -в4 (U я я
« я я <и
3ч>
S

Xкяя<ич
*(U
ОнX

>яои;
о«яоооСи

X
3

_  Яи  л ,__
Р |  Sо  Я ^;9- я £Й я  Й5 яrt1 яоси

4 0

<иошоояСОяя
©

<и о ая CD Яя о я«и О оч Я Ч« СО МСО Я яо я ля>, © *

(N
4 0

го
4 0

г-

(N

31

3
9

7
,9

8

31

3
9

7
,9

8

31

2
0

9
,1

8 о
о о
00
о о

О
о
©

О
© ^
o '

о
© ^
с Г

ГО CO ГО о о о О
© © ^ 0 0 (N о ^ о . О г
1П i n 00Г VO o ' о ' о '
0 0 00 О

т-Н ’—1 О ’—1
О о о
СП СП ГО

(N (N (N о VO о о
Г " г о © ^ © ^

ON ,-T г о Г"' о 1Г> i nО ON 00 f > г о н—i f—1
1_н IT) (N

ON ON ON
(N (N (N

i n r - о о O n О 0 0 00
r o 0 0 © ^

К Г-Г <г\ о " on" ON
ON ч о 0 0 •sj- ■'t1ON О O г - (N
i n i n
(N (N (N

О О ON о о о
(N ON ■'t © ^ 00 0 0

i n К Г '" о " о б ОС
СП о о СО г о

0 0 ^ t ( Ч
СП СП ГО
(N CN CN

О О О о о о
о (N СЧ о
о ’"н СЧ 1—1 о СЧ

о О О О о о
СП ГО СП у—н т—Н но о о о о оо о о Г " г-

ЧЛ Г-Н г-н ON с ч СЧ
г—Н г—Н Т-Н т—Н н т—н
о о о о о о
on ON ON ON ON ON
о о о о о о
с ч СЧ СЧ СЧ СЧ с ч

4 0 NO VO VO v o VO
1/^ Оr . о О о о о оl-H т—н 1—Н i—н т—Н 1—н Т—НC-)

о о о о о о оCQ
2 (N Cn) СЧ СЧ (N с ч

ON ON ON ON O n ON< ON ON ON ON ON ON
гтЧ

(N

frcU
ОО,С
05
Sнск
Sсхсо
Оно
«3X
J34(Uчно

О 2СО Яо яО рX ч« £Я §.
Я С  О

о uИ Яо яо оК ЧЙ 3я CV
А С

XнроXл4 о н
05<ич0) X X и X1) X
о  ою

ю
к <L> «
5 X X
X н со X<L> о о <L>
ч сЗ « ч
со X X к
сз >, X я
Он н о
X <я о X

У, VO
оU

X
ей

са
о оЗ

Он оU-
о ЬЙ о X о
85 со 03 со
о о ч о . оо н о 03 и
X
сз
X
X

оU
ч
о

X
(U
Он
1>

X
X
S
1)
о

X
сЗ
X
X

-б" с с •©-

оиоЬЙ
очоа,оU

S оX I-хг о S *^  У F я
О  Xя Ьй я ч g
1 1  a
S S  g9

<N